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DATA NAZWA KIERUNKU GODZINY Hasło 
10.10 Administracja 

Administracja 
Administracja 
Administracja 

Prawo 
Prawo 
Prawo 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

administracja 
 
 
 

prawo 

11.10 Prawo 
Prawo 
Prawo 

Filologia polska 
Filologia polska 
Filologia polska 

Kulturoznawstwo i wiedza o mediach 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

 
 
 

polonistyka 
 
 

kulturoznawstwo 

12.10 Kulturoznawstwo i wiedza o mediach 
Kulturoznawstwo i wiedza o mediach 

Logopedia 
Logopedia 
Logopedia 

Architektura informacji 
Architektura informacji 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

kulturoznawstwo 
 

logopedia 
 
 

architektura 

 13.10 Pedagogika specjalna, nauczycielska 
Pedagogika specjalna, nauczycielska 
Pedagogika specjalna, nauczycielska 

Politologia 
Politologia 
Politologia 

Stosunki międzynarodowe 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

specjalnanauczycielska 
 
 

politologia 
 
 

stosunkimiedzynarodowe 

17.10 Stosunki międzynarodowe 
Stosunki międzynarodowe 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

 
 

bezpieczenstwowewnetrzne 

18.10 Ekonomia społeczna 
Ekonomia społeczna 

Infobrokerstwo, zarządz. dokumentacją 
Infobrokerstwo, zarządz. dokumentacją 
Turystyka historyczna i dziedzictwo kult. 
Turystyka historyczna i dziedzictwo kult. 

Zarządzanie oświatą i org. pozarządowymi 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

ekonomia 
 

infobrokerstwo 
 

turystykahistoryczna 
 

zarzadzanieoswiata 



19.10 
 

Zarządzanie oświatą i org. pozarządowymi 
Historia 
Historia 

Etyka - mediacje i negocjacje 
Etyka - mediacje i negocjacje 
Etyka - mediacje i negocjacje 
Etyka - mediacje i negocjacje 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

zarzadzanieoswiata 
historia 

 
etyka 

 

20.10 Socjologia 
Socjologia 
Socjologia 

Filozofia z etyką 
Psychologia 
Psychologia 
Psychologia 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

socjologia 
 
 

filozofia 
psychologia 

24.10 Psychologia 
Psychologia 

Psychoprofilaktyka zaburzeń i wsp. rozwoju 
Psychoprofilaktyka zaburzeń i wsp. rozwoju 
Psychoprofilaktyka zaburzeń  i wsp. rozwoju 

Praca socjalna 
Praca socjalna 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

psychologia 
 

psychoprofilaktyka 
 
 

pracasocjalna 

25.10 Promocja zdrowia i profilaktyka uzależnień 
Promocja zdrowia i profilaktyka uzależnień 

Bezpieczeństwo narodowe 
Bezpieczeństwo narodowe 
Bezpieczeństwo narodowe 
Bezpieczeństwo narodowe 
Bezpieczeństwo narodowe 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

promocjazdrowia 
 

bezpieczenstwonarodowe 

26.10 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

Pedagogika społeczno-opiekuńcza z ped. szk. 
Pedagogika społeczno-opiekuńcza z ped. szk. 
Pedagogika społeczno-opiekuńcza z ped. szk. 
Pedagogika społeczno-opiekuńcza z ped. szk. 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

przedszkolna 
 
 

spolecznoopiekuncza 

27.10 Pedagogika specjalna 
Pedagogika specjalna 
Filologia hiszpańska 
Filologia hiszpańska 
Filologia hiszpańska 
Filologia romańska 
Filologia romańska 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

pedagogikaspecjalna 
 

iberystyka 
 
 

romanistyka 

3.11 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

Zarządzanie informacją i publ. cyfrowe 
Zarządzanie informacją i publ. cyfrowe 
Zarządzanie informacją i publ. cyfrowe 
Filologia romańska z językiem rosyjskim 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

przedszkolna 
 
 

zarzadzanieinformacja 
 
 

romros 



7.11 Filologia romańska z językiem rosyjskim 
Filologia romańska z językiem angielskim 
Filologia romańska z językiem angielskim 

Filologia angielska 
Filologia angielska 
Filologia angielska 
 Filologia angielska 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

romros 
romang 

 
anglistyka 

8.11 Filologia włoska 
Filologia włoska 
Filologia włoska 

Filologia angielska 
Filologia angielska 
Filologia angielska 
 Filologia angielska 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

italianistyka 
 
 

anglistyka 
 

9.11 Filologia włoska 
Filologia rosyjska 
Filologia rosyjska 

Filologia germańska 
Filologia germańska 
Filologia germańska 
Filologia germańska 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

italianistyka 
rusycystyka 

 
germanistyka 

10.11 Filologia rosyjska z językiem angielskim 
Filologia rosyjska z językiem angielskim 

Edukacja techniczno-informatyczna 
Edukacja techniczno-informatyczna 

Matematyka 
Matematyka 
Matematyka 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

rosang 
 

edukacjatechniczna 
 

matematyka 

14.11 Matematyka 
Fizyka 

Animacja kultury w przestrzeni społecznej 
Digital Design 

Grafika 
Malarstwo 

Sztuka i media 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

matematyka 
fizyka 

animacjakultury 
digitaldesign 

grafika 
malarstwo 

sztukaimedia 

15.11 Informatyka 
Informatyka 
Informatyka 
Informatyka 
Informatyka 
Informatyka 
Informatyka 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

informatyka 
 

16.11 Wzornictwo 
Turystyka i rekreacja  
Turystyka i rekreacja 
Turystyka i rekreacja 
Turystyka i rekreacja  
Turystyka i rekreacja 
Turystyka i rekreacja 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

wzornictwo 
turystykairekreacja 



17.11 Geografia 
Geografia 
Biologia 
Biologia 

Bioinformatyka 
Gospodarka przestrzenna  
Gospodarka przestrzenna 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

geografia 
 

biologia 
 

bioinformatyka 
gospodarkaprzestrzenna 

21.11 Ochrona środowiska 
Filologia rosyjska z językiem francuskim 

studia magisterskie (SUM) – różne wydziały 
 

8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

ochronasrodowiska 
rosfranc 

stacjonarneSUM2016 

22.11  8.30-9.30 
9.10-10.10 
9.50-10.50 

16.00-17.00 
16.40-17.40 
17.20-18.20 
18.00-19.00 

 

 

 


